水質調査セット 物品貸出申込書
　　年　　月　　日
　環境保全課長　あて
住    所
団 体 名
代表者名
電    話
　物品の貸出しを受けたいので、下記のとおり申し込みます。
　なお、物品の使用にあたっては、「環境学習支援物品貸出要領」を遵守いたします。
記
使用目的
使用場所
借用器具　　採水バケツ（　　　）透視度計（　　　）
水温計（　　　）その他品名
借用期間　　　　　年　　　月　　　日から
　　　年　　　月　　　日まで
受付者
決裁
	課長
	補佐
	係長
	係員

上記物品を貸し出すものとしてよろしいでしょうか。
実返却日　　　年　　　月　　　日　　　　受領者